
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bojanowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 ze zmianami) po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W oparciu o wyniki tajnego głosowania stwierdza się wybór Jana Morysona na Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Bojanowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 71152911-D75C-4E35-93DA-4CCCD8A25C77. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 roku,

poz. 994 ze zmianami) rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących

bezwględną większoscią głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu

tajnym.

Zgodnie z §13 ust. 2 Statutu Gminy Bojanowo, wyboru przewodniczącego dokonuje rada nowej kadencji na

pierwszej sesji.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 71152911-D75C-4E35-93DA-4CCCD8A25C77. Uchwalony Strona 1




